CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
Plenário ,Syrio Ignátios

CNPJ: 47.794.169/0001-24
PORTO FERREIRA

~~----------------------------- ------------------------*---------------

REQUERIMENTO N° 064/2022
SENHOR PRESIDENTE

Requeiro a Vossa Excelência, obedecidas às normas
regimentais, seja oficiada a Empresa Concessionária dos Serviços de
Transporte Coletivo do Município, Transporto Transportes Coletivos
Porto Ferreira, solicitando a mesma, que apresente as seguintes
informações:

1 - Cópia da Documentação dos veículos em atividade no
município.

2 - Cópias de Laudos periciais de adequação dos veículos
às atuais leis do transporte público. .

3 - Cópia da Documentação dos motoristas e cursos de
habilitação atualizado.

Plenário Syrio Ignátios, 04 de fevereir

CAMARA MUNiCiF'Ál. OE PORTO FERREIRA
LEITURA NO EXPEDIENTE DA SESSÃO ORDINÁRIA
REALIZADA EM: Q-:1L O -li 202-7<
.i>ESPACHoAPROVADaL.t.."j~pa.lll.WJl;w.u.ow.H!!ii--

;{ESIOEN,!T~E:~'_-=:;~~t:::.~~,...._---
, o SECRETÁRIO' ..,..;;~~~~;;;;;;;;.... _
1° SECRETÁ~::;~~~~~ _

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fone (19) 3581-1022
CEP 13660-005- Porto Ferreira - SP

e-mail: camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br